Alcalde, según resolución de 26/9/2007 y dictaminado por la 
Comisión Especial de Cuentas, en la sesión celebrada por la misma el día  5 de Octubre 
de 2007, el cual integra los siguientes documentos: 

El presupuesto del Ayuntamiento de Santa Fe, el cual presenta un estado de 
ingresos y de gastos de 17.535.473,69 euros, ( diecisiete millones, quinientos 
treinta y cinco mil cuatrocientos setenta y tres euros, con sesenta y nueve 
céntimos). 

El presupuesto del Patronato Municipal de Deportes: que presenta un estado de 

ingresos y de gastos de  657.221,66 euros , ( seiscientos cincuenta y siete mil 
doscientos veintiún  euros, con sesenta y seis céntimos). 

El estado de previsión de ingresos de la Empresa Municipal del Suelo de Santa 

Fe (EMUSSA), que presenta un estado de ingresos de 6.870.245,43 euros, (seis 
millones ochocientos setenta mil doscientos cuarenta y cinco euros, con 
cuarenta y tres céntimos) y un estado de gastos de 6.854.439.22 euros (seis 
millones ochocientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos treinta y nueve euros, 
con veintidós céntimos). 

Las Bases de Ejecución del Presupuesto. 

La Plantilla de Personal. 

El Anexo de Inversiones, así como la financiación de las mismas. 

De acuerdo con lo previsto en el artículo 21.6 del Real Decreto 500/1990,  se

[...]

Alcalde, según resolución de 26/9/2007 y dictaminado por la 
Comisión Especial de Cuentas, en la sesión celebrada por la misma el día  5 de Octubre 
de 2007, el cual integra los siguientes documentos: 

El presupuesto del Ayuntamiento de Santa Fe, el cual presenta un estado de 
ingresos y de gastos de 17.535.473,69 euros, ( diecisiete millones, quinientos 
treinta y cinco mil cuatrocientos setenta y tres euros, con sesenta y nueve 
céntimos). 

El presupuesto del Patronato Municipal de Deportes: que presenta un estado de 

ingresos y de gastos de  657.221,66 euros , ( seiscientos cincuenta y siete mil 
doscientos veintiún  euros, con sesenta y seis céntimos). 

El estado de previsión de ingresos de la Empresa Municipal del Suelo de Santa 

Fe (EMUSSA), que presenta un estado de ingresos de 6.870.245,43 euros, (seis 
millones ochocientos setenta mil doscientos cuarenta y cinco euros, con 
cuarenta y tres céntimos) y un estado de gastos de 6.854.439.22 euros (seis 
millones ochocientos cincuenta y cuatro mil cuatrocientos treinta y nueve euros, 
con veintidós céntimos). 

Las Bases de Ejecución del Presupuesto. 

La Plantilla de Personal. 

El Anexo de Inversiones, así como la financiación de las mismas. 

De acuerdo con lo previsto en el artículo 21.6 del Real Decreto 500/1990,  se